成都市体育局
中共成都市直属机关工作委员会
成都市总工会
关于举办“大运有我”“运动成都”
成都市第九届全民健身运动会暨成都市第二届社区运动会第九套广播体操、工间操比赛
的补充通知

市直机关各党委（总支、支部）、各区（市）县体育行政部门、区（市）县总工会：
因疫情防控工作要求，原定于9月16日举行的“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会暨成都市第二届社区运动会第九套广播体操、工间操比赛未如期举办，现就赛事补充事项通知如下：
一、比赛时间
2022年11月4日（周五）
二、比赛地点
四川省体育馆（成都市武侯区人民南路四段12号）。
3、 报名报到
（一）报名
各参赛单位于2022年10月25日17:00前将报名表报成都市健美健美操协会，QQ邮箱：410133313@qq.com。联系人：胡老师、孙老师。手机：13778829233，座机：028-87055835。
（二）报到
1.时间：2022年11月4日08:00-09:00
2.地点：四川省体育馆（成都市武侯区人民南路四段12号）
（三）领队会
1.时间：10月28日14:00-15:00
2.形式：腾讯线上会议（会议通知及要求报名后建立微信群另行通知）。
四、相关要求
请各单位按补充通知要求精心组织、周密安排、积极参加。

附件：“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会暨成都市第二届社区运动会第九套广播体操、工间操比赛报名表

                       2022年10月11日

[bookmark: _GoBack]

- 1 -

附件
“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会
暨成都市第二届社区运动会第九套广播体操、工间操比赛报名表

参赛单位：                              参赛组别：                           参赛项目：
填 表 人：                              联系方式：
	姓  名
	性 别
	身份证号
	联系电话
	14天内有无重点疫区
旅行、生活史（填有/无）

	领 队:

	教 练:

	教 练:

运
动
员
	序 号
	姓 名
	性 别
	年 龄
	身份证号
	联系电话
	14天内有无重点疫区旅行、生活史（填有/无）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	*.所有相关人员须如实填写防疫申报情况，如不符合防疫申报要求的不可代表参赛，须完成新冠疫苗注射和核酸检测；
* 身份证用于购买参赛保险。

                                           负责人签字：              （单位盖章）

备注：如有兼运动员的领队/教练，运动员一栏也需填入信息。